

WSZ-EP-7/ZO/ 267/ 2017

Konin, 21 lutego 2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-EP-7/ZO/2017 na wykonanie, dostawę i montaż zabudowy meblowej na Blok Operacyjny Ginekologiczny WSZ w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o wymogu złożenia w pkt. IV nr 3 Projekt i wizualizacja na etapie składania oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga dołączenia projektu/ wizualizacji do oferty.

2. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie projektu po wybraniu oferenta oraz dokonaniu dokładnej wizji lokalnej wraz z pomiarami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niewielkie korekty w trakcie realizacji projektu po wcześniejszym uzgodnieniu i akceptacji obu stron.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka

Sporządziła B.Szafrńska